V’IIIIIIII‘

© s7

@ s7

S+U Friedrichstr.

S+U Hauptbahnhof
Kirchstr./Alt-Moabit* *
Lessingbriicke**

Bachstr.

S Tiergarten

S+U Zoologischer Garten

@57

S+U Friedrichstr.

S+U Hauptbahnhof
Kirchstr./Alt-Moabit**
Lessingbriicke™*

Bachstr.

S Tiergarten

S+U Zoologischer Garten

@ s7

S+U Friedrichstr.

S+U Hauptbahnhof
Kirchstr./Alt-Moabit* *
Lessingbriicke™*

Bachstr.

S Tiergarten

S+U Zoologischer Garten

S+U FriedrichstraBe <«
S+U Zoologischer Garten

Mo - Fr

Sa

So

*Ersatzhalt fir S Hackescher Markt

**Ersatzhalt fir S Bellvue

Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Z i Land
VBB

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33
Internet: sbahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

5.44
5.54
6.00
6.03
6.04
6.06
6.11

7.44
7.54
8.00
8.03
8.04
8.06
8.1

8.44
8.54
9.00
9.03
9.04
9.06
9.1

5.54
6.04
6.10
6.13
6.14
6.16
6.21

71.54
8.04
8.10
8.13
8.14
8.16
8.21

8.54
9.04
9.10
9.13
9.14
9.16
9.21

Fplo 732 | MSe | Stand: 24.06.2024

@ Bahn Berlin

Ersatzverkehr | Replacement service

07.08.24 (Mi), ca. 03:30 Uhr - 03.09.24 (Di), ca. 22:15 Uhr

21.44
21.54
22.00
22.03
22.04
22.06
2211

21.44
21.54
22.00
22.03
22.04
22.06
2211

21.44
21.54
22.00
22.03
22.04
22.06
22.11



V’IIIIIIII‘

© s7

@ s7

S+U Zoologischer Garten
S Tiergarten

Bachstr.

Lessingbriicke*
Kirchstr./Alt-Moabit*

S+U Hauptbahnhof

S+U Friedrichstr.

@ s7

S+U Zoologischer Garten
S Tiergarten

Bachstr.

Lessingbriicke™
Kirchstr./Alt-Moabit*

S+U Hauptbahnhof

S+U Friedrichstr.

@ s7

S+U Zoologischer Garten
S Tiergarten

Bachstr.

Lessingbriicke™*
Kirchstr./Alt-Moabit*

S+U Hauptbahnhof

S+U Friedrichstr.

*Ersatzhalt fiir S Bellvue

Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Mo - Fr

Sa

So

Z i Land
VBB

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33
Internet: sbahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

5.44
5.51
5.52
5.54
5.57
6.03
6.12

7.44
7.51
7.52
7.54
1.57
8.03
8.12

8.44
8.51
8.52
8.54
8.57
9.03
9.12

S+U Zoologischer Garten «»
S+U FriedrichstraBle

07.08.24 (Mi), ca. 03:30 Uhr - 03.09.24 (Di), ca. 22:15 Uhr

5.54
6.01
6.02
6.04
6.07
6.13
6.22

7.54
8.01
8.02
8.04
8.07
8.13
8.22

8.54
9.01
9.02
9.04
9.07
9.13
9.22

Fplo 732 | MSe | Stand: 24.06.2024

@ Bahn Berlin

Ersatzverkehr | Replacement service

21.44
21.51
21.52
21.54
21.57
22.03
22.12

21.44
21.51
21.52
21.54
21.57
22.03
22.12

21.44
21.51
21.52
21.54
21.57
22.03
22.12



	Hin S7 BFST -BZOS
	Rück S7_BZOS-BFST

