



S7 S+U Friedrichstraße ∢► S+U Zoologischer Garten

07.08.24 (Mi), ca. 03:30 Uhr - 03.09.24 (Di), ca. 22:15 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

S7	Mo ·	- Fr											
S+U Friedrichstr.								5.44	5.54	10	21.44		
S+U Hauptbahnhof								5.54	6.04	\blacksquare	21.54		
Kirchstr./Alt-Moabit**								6.00	6.10		22.00		
Lessingbrücke**								6.03	6.13		22.03		
Bachstr.				•				6.04	6.14		22.04		
S Tiergarten								6.06	6.16		22.06	•	
S+U Zoologischer Garten						•		6.11	6.21		22.11		•
BUS S7	Sa												
S+U Friedrichstr.								7.44	7.54	10	21.44		
S+U Hauptbahnhof								7.54	8.04	lacksquare	21.54		
Kirchstr./Alt-Moabit**								8.00	8.10		22.00		
Lessingbrücke**								8.03	8.13		22.03		
Bachstr.				•				8.04	8.14		22.04		
S Tiergarten								8.06	8.16		22.06		
S+U Zoologischer Garten	•			•		•	•	8.11	8.21		22.11		•
BUS S7	So												
S+U Friedrichstr.								8.44	8.54	10	21.44		
S+U Hauptbahnhof								8.54	9.04	\blacksquare	21.54		
Kirchstr./Alt-Moabit**								9.00	9.10		22.00		
Lessingbrücke**				•				9.03	9.13		22.03		
Bachstr.	•							9.04	9.14		22.04		
S Tiergarten								9.06	9.16		22.06		
S+U Zoologischer Garten	•			•		•		9.11	9.21		22.11		

^{*}Ersatzhalt für S Hackescher Markt

Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 732 | MSe | Stand: 24.06.2024





^{**}Ersatzhalt für S Bellvue





S7 S+U Zoologischer Garten **<►** S+U Friedrichstraße

07.08.24 (Mi), ca. 03:30 Uhr - 03.09.24 (Di), ca. 22:15 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

BUS S7	Mo -	Fr											
S+U Zoologischer Garten								5.44	5.54	10	21.44		
S Tiergarten								5.51	6.01	\blacksquare	21.51		
Bachstr.					•	•		5.52	6.02		21.52		•
Lessingbrücke*								5.54	6.04		21.54		
Kirchstr./Alt-Moabit*								5.57	6.07		21.57		
S+U Hauptbahnhof			•		•	•		6.03	6.13		22.03		•
S+U Friedrichstr.								6.12	6.22		22.12		
BUS S7	Sa												
S+U Zoologischer Garten								7.44	7.54	10	21.44		
S Tiergarten								7.51	8.01	lacksquare	21.51		
Bachstr.								7.52	8.02		21.52		
Lessingbrücke*								7.54	8.04		21.54		
Kirchstr./Alt-Moabit*								7.57	8.07		21.57		•
S+U Hauptbahnhof								8.03	8.13		22.03		
S+U Friedrichstr.								8.12	8.22		22.12		
BUS S7	So												
S+U Zoologischer Garten								8.44	8.54	10	21.44		
S Tiergarten								8.51	9.01	lacktriangle	21.51		
Bachstr.								8.52	9.02		21.52		
Lessingbrücke*								8.54	9.04		21.54		
Kirchstr./Alt-Moabit*								8.57	9.07		21.57		
S+U Hauptbahnhof								9.03	9.13		22.03		
S+U Friedrichstr.								9.12	9.22		22.12		

^{*}Ersatzhalt für S Bellvue

Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 732 | MSe | Stand: 24.06.2024



